Bouchons d’oreilles détectables

SNR 4 gr M uvex xact-fit detec
o © e bouchons d'oreilles détectables a usage unique
L . P avec tige ergonomique réutilisable

e piéce métallique intégrée et coloris bleu facilitant
l'identification du produit dans les zones de
production
s'adaptent parfaitement a la forme et a la taille du
conduit auditif et minimisent ainsi les pertes
d'atténuation pour un ajustement idéal et une
protection optimale
e repose-pouce permettant une manipulation

rapide et aisée
e forme anatomique pour un confort de port idéal & tout

instant
2124011 e cordon ajustable en longueur pour plus de
Matériaux sécurité et de praticité
Bouchon mousse PU e bouchons de remplacement souples garantissant un

Cordon PVC, 700 mm

- ) confort de port optimal et & usage unique
Clips ajustables SEBS

e durée de port maximale: 1journée de travail (~ 8
heures)

e stockage dans un milieu sec

e exigence complémentaire* : W (2124011)

uvex xact-fit detec

N° d’article 2124011 2124013
avec tige bouchons de remplacement
Modéle réutilisable, détectable, dans un boitier
en carton
Norme* EN 352-2 EN 352-2
Coloris bleu bleu
Unité de Boitier en carton Boite recharge
commande
Contenu 50 paires, en emballage individuel 400 paires, en vrac

o

2124011 2124013
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SNR:26dB
f/Hz

MA dB
SDdB

APV dB

SNR
SNRm
SNRs

Courbes d'atténuation

—— Atténuation moyenne (MA dB)

H:28 dB
63
16,6
54
1,2

M:23 dB
125
19,4
49
14,5

26 dBH
29,7 dB Hm
3,6 dB Hs

500

Atténuation acoustique (APV dB)

1000

Fréquence, Hertz (f/Hz)

L:20dB
250 500
22,0 25,6
42 4.9
17,8 20,7
28dB M
31,3 dB Mm
3,2 dB Ms

1000
275
4,7
228

23dBL
27,2dB Lm
3,9dBLs

2 000

2000
318
38

28,0

4 000

4000
34,4
4,4
30,0

20dB
23,9dB
4,0dB

8000
36,9
6,0
30,9
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uvex

Accessoires complémentaires

Boitier hygiene uvex

N° d’article 21111404

Conditionnement 50 unités
Distributeur uvex « one2click »

it N° d’article 2112000

Conditionnement unité
c p— Distributeur uvex « one2click » magnétique

Hd N° dParticle 2111988

Conditionnement unité

Support magnétique pour uvex « one2click »

N° d’article 2111989

m Conditionnement unité

UVEX HECKEL s.a.s. | 44 Rue d'Engwiller — La Walck | 67350 Val de Moder
Téléphone : +33 (0)3 88 07 61 08 | E-Mail : contact.france@uvex-heckel.fr | Site Web : uvex-safety.fr

protecting people


mailto:contact.france@uvex-heckel.fr
https://www.uvex-heckel.fr/fr/

